2019-2020学年中等职业教育国家奖学金获奖学生名单公示
[bookmark: _Hlk53992232]根据《教育部人力资源和社会保障部财政部关于印发<中等职业教育国家奖学金评审暂行办法>的通知》和《教育部全国学生资助中心函<关于做好2020年中等职业教育国家奖学金评审发放和材料报送工作的通知>》，经充分宣传发动，各学院对照评审条件，严格把关，优中选优，评选出冯雨琳等   26名同学获得2019-2020学年中等职业教育国家奖学金获奖，名单现予公示。
如对公示人选有异议，请于10月24日前通过书面形式或电话形式向学生工作处或学院办公室反映。
公示监督电话： 0515-68661006,0515-68661101。
特此公示。

学生名单（见下页）

2020年10月19日

2019-2020学年中等职业教育国家奖学金获奖学生名单

	序号
	姓名
	性别
	专业

	1
	冯雨琳
	女
	计算机网络应用

	2
	张凯婷
	女
	计算机动画制作

	3
	顾欣欣
	女
	计算机网络应用

	4
	高梦
	女
	室内设计

	5
	管思洁
	女
	机电产品检测技术应用

	6
	厍志勇
	男
	3D打印技术应用

	7
	陈雪燕
	女
	机电产品检测技术应用

	8
	孙逸嘉
	男
	新能源汽车检测与维修

	9
	孙雨乐
	男
	新能源汽车检测与维修

	10
	王议跃
	男
	汽车维修

	11
	朱思吉
	男
	建筑施工

	12
	刘飞
	男
	电气自动化设备安装与维修

	13
	张志鹏
	男
	机电一体化技术

	14
	薛凯
	男
	机电一体化技术

	15
	郭慧慧
	女
	药物制剂

	16
	石露静
	女
	环境保护与检测

	17
	武云
	女
	电子商务

	18
	陆昱娴
	女
	会计

	19
	李静
	女
	电子商务

	20
	顾欣
	女
	计算机网络应用

	21
	李林倩
	女
	电气自动化设备安装与维修

	22
	王洋洋
	男
	汽车钣金与涂装

	23
	王小青
	女
	幼儿教育

	24
	吴梦蝶
	女
	幼儿教育

	25
	顾婷婷
	女
	幼儿教育

	26
	吴珂
	女
	幼儿教育